
ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ГРАДСКИМ 

АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА 

399.  

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Реиублике 
Српске“, број 97/16), члана 4. Закона о административним таксама („Службени гласник 
Републике Српске“, бр. 100/11, 103/11 и 67/13) и члана 32. Статута Града Бањалука 
(„Службени гласник Града Бања Лука“, бр. 25/05, 30/07, 17/12, 20/14 и 39/16) Скупштина 
града Бања Лука је, на 13. сједници, одржаној 20.07. и 21.07.2017. године, донијела  

О Д Л У К У  

о измјени и до п уни Одлуке о градским административним таксама  

Члан 1.  

У Одлуци о градским административним таксама („Службени гласник Града Бања 
Лука“, бр. 26/13, 11/14, 25/14, 3/15 и 39/16), члан 12. став 1. мијења се на начин да се 
послије алинеје, која гласи „пријаве и уписи у матичне књиге“, додаје нова алинеја која 
гласи:  

„- физичка лица која први пут подносе захтјев за издавање рјешења о регистрацији 
предузетничке дјелатности, и“.  

Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 
Града Бања Лука.  

Број: 07-013-421/17.  

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Зоран Талић, с.р. 

 


